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Tarjouspyyntönne 

AGRONOMILIITON SENIOREIDEN PUOLAN MATKA; KRAKOVA-ZAKOPANE 

Kiitos tarjouspyynnöstänne. Tarjoamme ryhmällenne seuraavaa matkaa: 

Krakova on kulttuurin ja arkkitehtuurin aarreaitta, jonka vanhan kaupungin 
kujilla ja kellareissa sykkii iloinen iltaelämä. Keskustori Rynek Głównyn 
verkahallissa käytiin kauppaa jo 1200-luvulla ja Krakova oli Puolan 
pääkaupunki 1500-luvun lopulle. Keskiajalta peräisin oleva vanhakaupunki 
kuuluukin Unescon maailmanperintökohteisiin ja on yksi Euroopan parhaiten 
säilyneistä. Boheemi Kazimierz, vanha juutalaiskaupunginosa, kilpailee vanhan 
kaupungin kanssa Krakovan viehättävimmän alueen tittelistä ja sinne aukeaa 
jatkuvasti uusia kauppoja, ravintoloita, baareja ja kahviloita. Vierailemme 
lisäksi ainutlaatuisessa Wieliczkan suolakaivoksessa. Tatra vuoriston upeat 
maisemat näemme varsinkin talviurheilukeskuksessa tunnetussa Zakopanen 
kaupungissa.    
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Matkaohjelma: 

20.5.2024 Maanantai 

AY 1165 Helsinki –Krakova klo 10.40 -11.40  lentoaika 2 h 

24.5.2024 Perjantai 

AY 1166 Krakova– Helsinki klo 12.25 – 15.20  lentoaika 1 h 55 min 

Krakovan lentokenttä on n. 11 km päässä keskustasta. 
Finnairin reittilennot. 
Lennot operoi Norra 
Kellonajat paikallista aikaa. Krakovassa kello on 1 tunnin 
vähemmän kuin Suomessa. 

20-24.5.2024 Majoitus Krakovassa 
Maanantai-Perjantai  
Golden Tulip Krakow City Center **** 
Lobzowska 8, 31-140 Krakova, Puola 
puh +48 12 426 99 90 
https://krakow-city-center.goldentulip.com/en-us 

Hotelli sijaitsee Krakovan keskustassa noin 500 metriä vanhasta kaupungista. 
Hotellissa on ravintola ja baari. 
Kaikissa huoneissa on ilmastointi, tallelokero, tv, puhelin, kylpyhuone, 
hiustenkuivaaja ja ilmainen wifi. 

Hotellista saatavilla esim. 17 x 2 hengen huonetta ja 1 x 1 
hengen huone. 
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Matkapojat Oy ei vastaa hotellin omien kotisivujen sisällöstä.  

 
Osa hotelleista saattaa periä sisään kirjoittautumisen yhteydessä 
panttimaksun tai luottokorttitiedot minibaariostoksia varten. Pantin suuruus 
riippuu hotellista ja sen saa takaisin ulos kirjauduttaessa. Hotellien lisävuode 
voi olla taitettava varavuode tai vuodesohvasta sijattava sänky, jota ei 
voi verrata normaaliin vuoteeseen. Lisävuoteet soveltuvat parhaiten 
lapsimatkustajille. 

 
 
20.5.2024  Maanantai 
 
klo 11.40  Finnairin lento saapuu Krakovaan. 
    

Suomenkielinen opas ja bussi ovat vastassa lentokentällä. 
Kuljetus lentokentältä hotelliin. Jätätte matkatavarat hotelliin säilytykseen.  

 
n klo 12.30  3 ruokalajin lounas Krakovassa. 
  Menu sisältää juomina kahvi,tee ja vesi 
  Ravintolan nimi ja menun sisältö vahvistetaan myöhemmin. 
 
n klo 13.30-16.30 Opastettu kävelykierros Krakovan vanhassa kaupungissa, suomenkielisen 
  oppaan johdolla. 

Tutustumme vanhan kaupungin tärkeimpiin nähtävyyksiin kiertokävelyn 
aikana, joka on myös Unescon maailmanperintökohde. Krakova oli Puolan 
pääkaupunki 
1500-luvun lopulle ja tuon ajan upeat rakennukset loistavat edelleen 
kaupungin maamerkkeinä. Vanhankaupungin sydän on keskiaikainen  
Rynek Glowny –tori, jota hallitsee kaariholvinen verkahalli ja sitä reunustavat 
kymmenien kahviloiden ja ravintoloiden terassit. Tunnettuja nähtävyyksiä 
ovat mm. Wawelin kukkulan renessanssityylinen kuninkaanlinna, 
Kaupungintalon torni 1200-luvulta ja vuonna 1387 valmistunut punatiilinen 
Mariankirkko, jonka kaksi tornia ovat täysin eri paria. 
 

klo 16.30  Majoittuminen hotelliin. 
  Vapaata aikaa tutustua Krakovaan. 
 
21.5.2024  Tiistai 

        Wieliczkan suolakaivos  

  Aamiainen hotellissa. 
 
  Kierroksen aloitusaika vahvistetaan myöhemmin. 
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Lähdemme oppaan johdolla retkelle Krakovan kupeessa sijaitsevaan 
Wieliczkan suolakaivokseen, joka on vetänyt puoleensa matkailijoita ja 
kuuluisia vierailijoita kautta vuosisatojen. Kaivoksen vertaista käyntikohdetta 
et löydä muualta. Sukellamme taianomaiseen maanalaiseen maailmaan, joka 
syvimmillään ulottuu yli 300 metriä maanpinnan alapuolelle. Kuljemme 
käytäväverkostossa ja näemme suolasta tehtyjä taidokkaita patsaita ja saleja. 
Käymme myös Pyhän Kingan kappelissa, suuressa maanalaisessa kirkossa, 
jonka kristallikruunut ja alttaritaulut on tehty suolasta. 

Huom! Kierrokseen sisältyy paljon portaita. 
Lounas päivän aikana Halit ravintolassa: https://karczmahalit.pl/ 
Menun sisältö vahvistetaan myöhemmin. 

Paluu iltapäivällä Krakovaan, jonka jälkeen ohjelma on vapaa. 
Päivän ajomatka noin 40 km. 
Ko. retki ei sovellu liikuntaesteisille. 

Ko. päivän ajaksi suomenkielinen opas saapuu Varsovasta ryhmänne 
käyttöön. 

Suolakaivos edellyttää minimi 20 pääsylipun varaamista ja maksamista, 
myös jos ryhmän matkustajamäärä olisi vähemmän kuin 20 matkustajaa. 
Suolakaivos ei palauta maksettua pääsylipun osuutta takaisin, jos matka 
perutaan. 
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22.5.2024 Keskiviikko 

Aamiainen hotellissa. 
Lähtöaika ja tarkemmat yksityiskohdat sovitaan vielä ennen matkan 
alkua. 

Opastettu maatalousalan retki. 
Retken kesto n. 6 tuntia. 

Bussi ja suomenkielinen opas noutavat ryhmänne hotellista sovittuna aikana. 
Päivän aikana kuulette mm. luennon Puolan maataloudesta ja maanviljelystä. 
Kuljetus Sabierzowin kylään (n. 14 km) päässä Krakovasta. 
Paikan päällä Puolan federaation ja maitotuottajien luento ja audioesitys 
Puolan maataloudesta. 
Luennon jälkeen matka jatkuu Grodkowiceen, lähelle Wieliczkaa. 
(ajomatka n. 50 km), missä vierailette kasvinviljelyn kokeiluasemalla.  
Opas toimii tulkkina. 
3 ruokalajin lounas sisältyy retken hintaan. 
Menun sisältö vahvistetaan myöhemmin. 

Opastus ja kuljetus päättyy hotelliin. 

23.5.2024 Torstai 

Zakopane ja Tatra-vuoristo

Aamiainen hotellissa. 

Lähtöaika hotellista vahvistetaan myöhemmin. 

Teemme suomenkielisen oppaan johdolla päiväretken Tatra-vuoriston upeisiin 
maisemiin, jotka ovat Puolan vastine Alpeille. Ajamme maineikkaaseen 
Zakopanen kaupunkiin, jonka perinteinen arkkitehtuuri, valtavista hirsistä 
ilman metallinauloja rakennettuine vuoristolaistaloineen, luo taianomaisen 
ilmapiirin. Nousemme ylös kiskoköysiradalla (funikulaari) Gubalowka  
Hill -kukkalalle, josta aukeaa upeat näkymät Tatra-vuoristoon.   
Lounaan retken aikana, jokainen järjestää itse omalla 
kustannuksella. Krupówki on Zakopanen ja ehkä koko Puolan suosituin 
kävelykatu, jonka varrelle levittäytyvät lukuisat kaupat, kahvilat ja ravintolat.  
Paluu myöhään iltapäivällä Krakovaan. 

Päivän ajomatka noin 230 km. 
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Sovittuna aikana yhteinen 3 ruokalajin illallinen 
Klezmer hois ravintolassa. 
ul. Szeroka 6, Kazimierz, 31-053 Kraków 
Klezmer – Kawiarnia, restauracja, pokoje gościnne i księgarnia! 

Ravintola sijaitsee Kazimierzissä, Krakovan juutalaisessa korttelissa. 
N. 25 min kävelymatkan päässä hotellista.
(bussikuljetus hotelista ravintolaan voidaan järjestää lisämaksusta)

Ravintolassa on myös livemusiikkia. 
Tarkempi menun sisältö vahvistetaan myöhemmin. 
Muiden ruokajuomien valinta ja maksu paikan päällä ravintolassa. 
(vesi, kahvi ja tee sisältyy hintaan) 

24.5.2024 Perjantai 

Aamiainen hotellissa. 
Huoneiden luovutus. 

klo 10.00 Bussi ja opas noutavat ryhmänne hotellista, kuljetus 
Krakovan lentokentälle. 

klo 12.25 Finnairin lento lähtee Krakovasta. 
klo 15.20 Finnairin lento saapuu Helsinkiin. 
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Matkan hinta:  
1200 e/hlö, kun 2 aikuista huoneessa 
1450 e/hlö, kun 1 aikuinen huoneessa 

Hinta voimassa edellyttäen 30 matkustajaa

Hintaan sisältyy * Finnairin reittilennot matkustus turistiluokassa
*lentokenttäverot, verojen osuus tarkistettu 10.1.2024 päivän mukaan
*1 ruumassa kuljetettava matkatavara/matkustaja (max 23 kg)
*1 käsimatkatavara ja esim. käsilaukku tms. yhteispaino max 8 kg
* tällä hetkellä Finnairin lennolla turistiluokassa lipun hintaan sisältyy

tarjoiluna vain vesi ja mustikkamehu
(myös kahvi/tee on maksullisia)

*4 yön majoitus Krakovassa Golden Tulip City Center hotellissa, standard
luokan huoneessa

*aamiainen hotellissa
*kuljetukset tarjouksessa mainitun matkaohjelman mukaisesti ryhmänne

käyttöön varatulla bussilla
* oppaan palvelut matkaohjelman mukaisesti

suomenkielinen opas on vahvistettu 20.5; 22.5; 23.5 ja 24.5 päiville
suomenkielinen opas vahvistettu 21.5 (opas saapuu Varsovasta)
oppaan matkakulut 21.5 Varsova-Krakova-Varsova

* ateriat matkaohjelman mukaisesti, 3 x lounas, paikallisissa ravintoloissa
sekä 1 x illallinen 23.5

* live musiikkia Klezmer Hois ravintolassa
* kuulokkeet retkipäivien aikana (3 päivän aikana)
* pääsylippu Wieliczkan suolakaivokseen
* Gubalowka funikulaarin pääsylippu
* maaseutu & maatalous retki ja luento retken aikana
*verot

Lisämaksusta:  
Muut mahdolliset retket ja pääsyliput matkan aikana  
Muut ateriat matkan aikana.  
Muut mahdolliset ruokajuomat etukäteen varattujen aterioiden yhteydessä 
(yleensä vesi, kahvi ja tee sisältyy hintaan)   
Tarjoilu lennon aikana. 
Kuljetus 23.5 illalliselle; hotelli-Klezmer ravintola-hotelli  

Palvelumaksu 12 e/lasku. 
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Tarjouksen voimassaoloaika: 

Matkustajamäärän vahvistus 4.3.2024 mennessä. 

Maksu-, muutos-ja peruutusehdot: 
Tällä matkalla noudatamme Matkapoikien matkaehtoja. 
www.matkapojat.fi/dokumentit/Hybridiehdot.pdf 

Matkaehdoista poiketen noudatamme näitä erityisehtoja.   
Jos matka perutaan ajalla: 3-20.5.2024, veloitamme 100 % peruutuskulut. 

Ennakkomaksu tulee olla maksettuna Finnairille viimeistään 21.3.2024 
Finnair ei palauta ennakkomaksua takaisin, mikäli matka peruuntuu 
ennakkomaksun jälkeen. 

Pyydämme Teitä huomioimaan sen, että ryhmän tai sen yksittäisen 
matkustajan peruuttaessa matkansa varausmaksun suorittamisen jälkeen, 
saattaa peruutusmaksu ennen loppumaksun suoritusta olla suurempi, kuin 
Matkapojat Oy:lle on peruutukseen mennessä maksettu.  

Ryhmän yhteyshenkilö on velvollinen informoimaan ryhmän jäseniä 
mahdollisesta toimitusmaksusta sekä maksu- ja peruutusehdoista. 
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Maksuehdot:  
Ennakkomaksu: 25 % matkan hinnasta/hlö, tulee olla maksettuna 14.3.2024 mennessä. 
Loppumaksu:  Erääntyy 3.4.2024 (johtuen agentin maksuehdoista) 

Nimilista: Nimilista tulee toimittaa toimistoomme viimeistään 35 vrk 
ennen matkan alkua. Listaan on merkittävä etu-ja sukunimi, kuten ne on 
merkitty passiin sekä syntymäajat (pv,kk ja vuosi)  
Älkää lisätkö listaan sotun lopputunnusta. 
Ensimmäinen etunimi passista riittää. 
Sekä huonejakolista. Samassa huoneessa majoittuvien nimet listalle 
alakkain. 
Listaan merkittävä myös mahdollinen Finnair Plus kortin numero, jos 
matkustajalla on ko. kortti olemassa.   
Finnair Plus kortin numeroa ei lisätä varaukselle, mikäli kortin numero 
ilmoitetaan vasta lipun kirjoituksen jälkeen. 

Erityisen tärkeää, että nimet ovat oikein. Nimet kirjoitettava nimilistalle 
kuten ne on merkitty passiin. Ei lempinimiä. 
Lisäämme nimet lentovaraukselle, kuten nimet kirjoitettu passiin koneellisessa 
muodossa. Eli Ä= AE, Ö = OE; Å=AA.  
Nimessä olevaa väliviivaa tai muita erikoismerkkejä ei voida lisätä 
lentolipulle. 
Jos nimi kirjoitetaan lippuun väärin, lentoyhtiö voi estää matkustajan pääsyn 
lennolle. 
Listaan tulee merkitä tieto, kuka on ns. ryhmänvetäjä, ryhmänvetäjän nimi, 
puh nro ja sähköposti. Mielellään sellainen sähköposti, mitä matkanvetäjä 
pääsee lukemaan matkan aikana esim. älypuhelimesta. Sekä se matkapuhelin 
numero, mikä matkanvetäjällä on mukana matkalla. 

Merkitkää listaan myös mahdolliset erikoisruokavaliot. 

Lista word tai exel muodossa, älkää lähettäkö listaa PDF muodossa. 

Lista sähköpostilla: sari.jarvela@matkapojat.fi 

Passi tai EU henkilökortti mukaan matkalle. 

Istumapaikat:  Istumapaikat Finnairin lennoille ovat maksulliset, myös ryhmille. 
Varattua paikkaa ei voida taata. Lentoyhtiö saattaa joutua tekemään 
muutoksia turvallisuussyistä, joskus jopa koneeseen nousun jälkeen. Mikäli 
lentoyhtiö joutuu muuttamaan istumapaikkaasi, pyrkii se tarjoamaan 
vastaavaa vaihtoehtoista paikkaa.   
1.6.2023 alkaen Finnair on muuttanut istumapaikan valintaa. 
Voit valita suosikkipaikkasi lennolle ostamalla sen etukäteen tai antaa 
Finnairin valita sinulle paikan. Paikanvalinta ei siis enää onnistu maksutta 
lähtöselvityksessä 1.6. alkaen lipunostopäivästä riippumatta. 
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Lipunkirjoitus: Kirjoitamme lentoliput 7 vrk ennen matkan alkua, ja lähetämme liput 
sähköpostilla matkanvetäjälle. 

Nimenmuutos: Niin kauan, kun lippuja ei ole kirjoitettu, nimenmuutos ilman lisämaksua. 
Lipunkirjoituksen jälkeen nimenmuutoskulut 125 e/lippu. 
Nimenkorjauskulut 80 e/lippu. 
Pidätämme oikeuden muuttaa muutoskulujen osuutta, mikäli Finnair muuttaa 
muutoskulujen hintoja. 
Muutokset tehtävä kuitenkin viimeistään 48 h ennen matkan alkua. 
Toimistomme aukioloajan aikana (ma-pe klo 8.00-16.00) 

Lähtöselvitys: Lähtöselvitys avautuu 36 h ennen koneen lähtöaikaa. 
Lähtöselvitys on mahdollista tehdä etukäteen netissä: www.finnair.fi 

Lähtöselvitys. Laukut viedään kentällä baggage drop pisteeseen. 

Vakuutus: Kehotamme ryhmässä matkustavia matkustajia hankkimaan jo matkavarausta 
tehtäessä riittävän kattavan peruutusturvan sisältävän matkavakuutuksen. 
Lääkärintodistus ei pienennä peruutuskulujen osuutta.  

Vastuullinen matkanjärjestäjä: 

Muuta huomioitavaa: 

Tämän tarjouksen mukaisten matkapalveluiden osalta vastuullinen 
matkanjärjestäjä on Matkapojat Oy. Matkasta on annettu vakuus Suomen 
Kilpailu ja kuluttajavirastolle.  
Matkapojat Oy vastaa ainoastaan varaamistaan palveluista. 

Ryhmän yhteyshenkilöllä on oikeus sopia matkajärjestelyistä ryhmän jäsenten 
puolesta ja heitä sitovasti. Ryhmän yhteyshenkilö on velvollinen tiedottamaan 
ryhmän jäsenille matkaohjelman, matkan hintaan sisältyvät palvelut, 
matkaehdot ja mahdolliset matkaohjelman muutokset. Ryhmän yhteyshenkilö 
on velvollinen tiedottamaan ryhmän jäsenille myös mahdolliset hinnan 
muutokset, esim. mikäli ryhmän lopullinen koko on hyväksytyssä 
matkatarjouksessa ollutta henkilömäärää pienempi. 

Lentokenttäverojen osuus on tarkistettu 10.1.2024 päivän mukaan. 
Mikäli verojen osuudessa tapahtuu muutoksia, pidätämme oikeuden muuttaa 
lipun hintaa. Tarkistamme verojen osuuden uudestaan 
20 vrk ennen matkan alkua. 



MATKAPOJAT OY, kotipaikka Tampere, Y-tunnus: 1842916-3 KUVI 4808/04/MjMvU 

Poissa ollessani teitä palvelee kolleegani Mervi Aho 
mervi.aho@matkapojat.fi 
Mervin puh nro 010 2323 419 

Sari Järvelä 
Matkapojat Oy/ryhmämyynti 
Turku 
puh 010 2323 414 (suora nro) 

sari.jarvela@matkapojat.fi 




